EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 00004.20240819/0001-08   - CONTRATO Nº
202409020001  - ORIGEM: Dispensa  Nº 2808.01.2024-DE- CONTRATANTE:
CÂMARA MUNICIPAL DE GUAIÚBA - CONTRATADA(O).....: RH  ASSESSORIA
CONTABIL  LTDA   OBJETO:  PRESTAÇÃO  DE  SERVIÇOS  DE  ASSESSORIA  E
CONSULTORIA TÉCNICA COM LEVANTAMENTO E COLETA DE DADOS, BEM
COMO A  ELABORAÇÃO DE  PLANILHAS COM A  PROJEÇÃO DAS RECEITAS
ARRECADADAS  PARA  SUBSIDIAR  A  ELABORAÇÃO  DA  PROPOSTA
ORÇAMENTARIA  DA  CÂMARA  MUNICIPAL,  COM  VIGÊNCIA  PARA  O
EXERCÍCIO DE 2025, EM CONSONÂNCIA COM AS LEGISLAÇÕES VIGENTES E
ÀS  NORMAS  BRASILEIRAS  DE  CONTABILIDADE  APLICADAS  AO  SETOR
PÚBLICO  (NBCASP),  JUNTO  AO  PODER  LEGISLATIVO  MUNICIPAL  DE
GUAIUBA/CE  -  VALOR  TOTAL:  R$  7.950,00  (sete  mil,  novecentos  e
cinquenta reais)  - PROGRAMA DE TRABALHO: 0401.01.031.0001.2.001 -
Manutencao  e  Funcionamento  das  Atividades  do  Poder  Legislativo,  R$
7.950,00 no elemento de despesa 33903905: Outros Serviços de Terceiros
- Pessoa Jurídica, Serviços Técnicos Profissionais; - VIGÊNCIA: de 4 meses
- DATA DA ASSINATURA: 02 de setembro de 2024